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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Prillit

Studenti

Adelina Feriz Ajeti
Adem Hazir Morina
Adi Shefqget Fazliu
Agnesa Shaip Jashari
Albin Dibran Bekteshi
Albion Défrim Iseini
Albiona Naser Gashi
Albnora Bujar Vehapi
Albulena Sami Berisha
Altin Ibush Shumoll
Altin Naser Halimi
Altina Sherif Kryeziu
Alton Haki Hazir

Anita Bajram Bucolli
Arber Shaban Zenuni
Arbereshé Zenun Cakaj
Arbian Fehmi Merovci
Arbnor Faik Tahiri
Ardita Agim llazi

Ardita Kadri Selimi
Ariana Arif Bejiq
Arianit Ali Osaj
Arianita Agron Abdullahu
Arjeta Arsim Ramadani
Arjeta Ismet Kaleshi
Aulona Bahri Kastrati
Bardha Skender Hoti
Bardhyl Halit Seferaj
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Juridik

Bagelor

Avni Puka

E drejta penale

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Regjistri ID
200401100075
200401100083
200401100108
200401100356
200401100467
200401100119
170401100357
200401100407

143541
200401100429
180401100571
200401100305
200401100158
180401100350
180401100225
200401100554
170401100566
190401100167
190401100553
190401100339
180401100494
190401100305
200401100477
190401100563
190401100065
200401100698
190401100594
190401100268

Nota
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Benita Gani Zogaj
Blentijona Bekim Cenaj
Bleona Agron Osdautaj
Bleona Gézim Beci
Bleona Haxhi Halitjaha
Blerina Blerim Dajaku
Blinera Behxhet Ferizi
Blinera Nehat Krasniqi
Broneta Lulzim Shala
Clirim Ajet Syla

Dea Burim Dema
Déboré Salih Januzi
Diellza Elhami Rashiti
Djellza Avdullah Rama
Donika Enver Parduzi
Donika Fatmir Gashi
Doriné Lulzim Qorolli
Drilona Ali Zhushi

Drita Ali Bérbatovci
Egzon Ramadan Sabhiti
Elfati Besim Kutleshi
Elmaze Hamit Fazlija
Elona Ali Halili

Elona Xhemail Gashi
Elsa Dallim Tahiri

Elta Ardian Gashi

Ema Rakip Vishi
Emine Miftar Koci
Emon Enis Ahmeti
Engjélla Flamur Fazliu
Enkeledé Eqrem Sopaj
Erionita Brahim Shala
Erjoné Naim Pira
Erlehta Musafer Luma
Ermonda Imer Delija
Erza Avdi Demolli
Fatime Rafet Sylaj
Fatjona Besim Mazreku
Fatlum Bajram Demiri
Faton Haki Makolli
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100334
180401100451
190401100041
200401100716
200401100316
200401100259
190401100057
200401100666
200401100294
180401100609
200401100263
190401100275
190401100362
200401100019
200401100227
200401100266
190401100617
160401100146
200401100156
160401100620
180401100053
150401110612
200401100667
170401100202
200401100414
200401100691
200401100735
190401100356
200401100014
190401100523
200401100234
200401100038
200401100050
200401100543
200401100636
190401100388
200401100312
200401100718
190401100427
170401100057
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100
101
102
103
104
105
106
107
108

Festina Osman Shamolli
Fikrie Faik Visoka

Fjolla Fahri Selimi

Fjolla Florim Vitija

Fjollé Naim Haziri
Flakron Besim Avdullahu
Flora Zenel Bajraktari
Florentina Avdyl Gucati
Florinda Basri Duriqi
Florjana Fatmir Bajraktari
Fluturé Bashkim Latifaj
Gentiana Milazim Korgaj
Gézimlind Halil Shahinaj
Hedije Nusret Haxhiaj
Herolinda Skender Lekiqi
Hisreta Fazli Shala
Irikena Bahskim Ademi
Jehon Enver Veselaj
Jetesa Afrim Abazaj
Kaltrina Sherif Kamberi
Laureta Gazmend Cena
Lea Blerim Ibrahimi
Leart Sadik Gashi
Lendina Hysen Gllogu
Leonora Misim Ibrahimi
Lot Nazim Berisha

Lura Ali Kugi

Margarita Shaip Banulla
Merita Avdullah Zhdrella
Mirjeta Zenel Bislimi
Mirlinda Ejup Tafa
Mirlinda Hashim Krasniqi
Mirlinda Zenel Ibrahimi
Monika Istref Dragusha
Muhamed Driton Gérguri
Nermina Skender Dobraj
Njomza Ymer Krasniqi
Ornela Arsim Bajraktari
Pérparim Sabit Ademi
Pranvera Mentor Bajrami
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

160401100791
200401100328
160401100663
200401100556
200401100289
180401100519
200401100635
180401100475
200401100301
170401100232
190401100178
200401100340
200401100195
200401100096
190401100482
200401100338
190401100394
200401100044
200401100422
200401100366
180401100450
200401100258
190401100446
200401100548
200401100615
190401100599
200401100058
200401100408
140401120018
200401100587
190401100194
200401100133
160401100162
190401100175
170401100482
200401100029
190401100521
200401100192
200401100379
200401100355
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Resmije Ukshin Zejnullahu

Rigona Isuf Rudari
Rina Ejup Krasniqi
Rina Sadat Haxhiu

Rina Samir Kaqi

Rinesa Fadil Sejdiu
Rinesa Lutfi Gashi
Rinora Enver Potoku
Rron Bujar Morina
Rudina Agur Sokoli
Sara Bedri Miftari

Shkurte Qerkin Statovci
Shgipe Skender Kelmendi

Shqipron Fadil Zeqiri

Sumeja Gazmend Hamza

Teute Metush Islami
Urtina Hisni Mazreku

Vesa Bajram Gerxhalija

Veton Agim Rexhepi
Yllka Rrustem Hyseni
Zgjim Qazim Baliu

401100010
200401100022
200401100450
190401100366
200401100530
200401100436
200401100008
200401100232
190401100124
200401100451
190401100501
190401100158
200401100570
170401100291
190401100239
180401100785
200401100726
190401100161
190401100216
200401100215
190401100278

Provimi mbahet mé daté: 26.04.2022
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